
МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 
 

Івано-Франківська обласна територіальна виборча комісія 

Івано-Франківської області 
 

П О С Т А Н О В А   

місто Івано-Франківськ 

16 год. 16 хв. 
 

«15» жовтня 2020 року                           № 75 

 
 

Про втрату чинності постанови Івано-Франківської обласної 

територіальної виборчої комісії Івано-Франківської області 
 

 

З метою запобігання порушенням вимог Закону України «Про публічні 

закупівлі», зважаючи на неможливість своєчасного макетування та 

виготовлення у встановлені строки інформаційних плакатів та буклетів 

організацій партій, які висунули виборчі списки та кандидати яких 

зареєстровані на вибори депутатів Івано-Франківської обласної ради 25 жовтня 

2020 року, у зв’язку із надто пізніми строками виділення коштів для підготовки 

і проведення виборів депутатів Івано-Франківської обласної ради 25 жовтня 

2020 року, 

 

Івано-Франківська обласна територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є: 
 

вважати такою, що втратила чинність, постанову Івано-Франківської обласної 

територіальної виборчої комісії Івано-Франківської області від 30 вересня                   

2020 року № 56 «Про встановлення загальної кількості інформаційних плакатів 

та буклетів організацій партій, які висунули виборчі списки та кандидати яких 

зареєстровані на вибори депутатів Івано-Франківської обласної ради 25 жовтня 

2020 року, що необхідно виготовити». 

 
 

Голова Івано-Франківської обласної 

територіальної виборчої комісії 

               А. Дронь 

 
 

 

Секретар Івано-Франківської обласної 

територіальної виборчої комісії        

                                                               МП 

                   Н. Вінтоняк 
 

 
 


